



Industrial Electrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **716,702**
RFC **ADF -690801-3Q9**
Nombre **ALMACENES DISTRIBUIDORES DE LA FRONTERA**
Domicilio **AV. PLUTARCO ELIAS CALLES No. 744**
PROGRESISTA C.P. 32310 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales.**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
A 027450

Orden Compra
C000144

Zona 3
ASC MAGE
AVE GACA
Cliente 2,618

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

Ciudad Juárez, Chih.

C.P.32459

6 Dic 2023 10:04:48

Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días

Folio Fiscal 2DFED022-9451-11EE-A494-E1BE8D389160

Certificado Emisor : 00001000000702911536

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2023-12-06T12:04:57

Tipo de comprobante (I) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica**

Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
15	NACCUR312	VD75	CORDON USO RUDO 3X12 AWG 600V CARRETE	Metro	44.0000	52.80	660.0000
	AB-5	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
6	CAT02PD	1331	Tubo Pared Delgada 1/2" (16Mm)	Pieza	89.0000	42.72	534.0000
	AÑ-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
20	CAT03PD	1332	Tubo Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	125.0000	200.00	2,500.0000
	AÑ-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
16	CAT04PD	1333	Tubo Pared Delgada 1" (27Mm)	Pieza	194.0000	248.32	3,104.0000
	AÑ-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
10	TMF02LT	9550150	TUBO METALICO FLEXIBLE A PRUEBA DE AGUA 1/2" (16 mm)	Metro	21.0000	16.80	210.0000
	BA-2	40171500		MTR		"002" IVA 8.00%	
6	TMF03LT	9550310	TUBO METALICO FLEXIBLE A PRUEBA DE AGUA 3/4" (21mm)	Metro	29.5000	14.16	177.0000
	BA-2	40171500		MTR		"002" IVA 8.00%	
4	TMF04LT	7501850490094	TUBO METALICO FLEXIBLE A PRUEBA DE AGUA 1" (27 mm)	Metro	52.0000	16.64	208.0000
	BA-3	40171500		MTR		"002" IVA 8.00%	
50	CON03PD	2003	Conector Pared delgada 3/4" (21mm)	Pieza	9.0000	36.00	450.0000
	EI-7	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
6	CON0390LT	9560550	CONECTOR L.T. 3/4" (21 mm) CURVO	Pieza	28.0000	13.44	168.0000
	EJ-6	39121434		H87		"002" IVA 8.00%	
2	REV03LB	OLB-0088-C	CONDULET LB 3/4" (21 mm)	Pieza	39.0000	6.24	78.0000
	LB5	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
2	REV03LL	OLL-0089-C	CONDULET LL 3/4" (21 mm)	Pieza	39.0000	6.24	78.0000
	LB6	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
2	REV03LR	OLR-0090-C	CONDULET LR 3/4" (21 mm)	Pieza	39.0000	6.24	78.0000
	LB7	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
6	CON03LT	9560100	CONECTOR L.T. 3/4" (21mm) RECTO	Pieza	18.7700	9.01	112.6200
	NC4	39121434		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

Xqpl3/UAlE+H1N9dKDFUchKFF2uMUmNLH9D3/vyRfHfEAnPstf6y/CJdpl3n2P7qbaagZvDibXygmOg6A2Qk0r2krdEnYbJshJfOTG00fZK5Hh5Vq5YfFtTtmeS5+
e2ZqfH8D23A++qRQKfHnjf7oz+VWjeZPGZV++nvQeE1s3EnP9+mlP3+Od3Jarnw2uZi+2RdHobLJmo3JfPMsSMh2HO3J247gpxX5vE7xRLaLujayYb9DLOPOTcQYhaY
eZ9HwZJfTYXw66QH4K6N120Hwml+3s3JaeDKLhCsb14G4vKPGapla92K1f4GA==

Sello Digital del CFDI

SSSANAQcncG+mLx4QNP2APomnwJngfYndaTDaSz/wjNM7QjngPNPEOxLpFcuLhC3h1bi+qy05ZIDpcFv7g7aASpC7MwKs0117x5HfYcWWSUGG8EIT+puJnmwWCQ
bWVJnLEtURfG7G1Nca1qC7MByK3jCGLUrtmV17M6H2+7ACZuyE60KJ7rvUfJfCOUWg+vibcuqDAlm2135a5Y9pntbWfPAGRPfmeapBzrwABV6pZxfzFhp2O1UAD
NK+zikVioICq3Jko4tNLSfzqj0Rm2eYExOx61+qnN7Ht1d6PyYIHE5AJvRC1QHVV1c0UXg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[1,1,12DFED022-9451-11EE-A494-E1BE8D389160]2023-12-06T12:04:57[EMED006020R9]SSSANAQcncG+mLx4QNP2APomnwJngfYndaTDaSz/wjNM7QjngPNPEOxLpFcuLhC3h1bi+qy05ZIDpcFv7g7aASpC7MwKs0117x5HfYcWWSUGG8EIT+puJnmwWCQbWVJnLEtURfG7G1Nca1qC7MByK3jCGLUrtmV17M6H2+7ACZuyE60KJ7rvUfJfCOUWg+vibcuqDAlm2135a5Y9pntbWfPAGRPfmeapBzrwABV6pZxfzFhp2O1UADNK+zikVioICq3Jko4tNLSfzqj0Rm2eYExOx61+qnN7Ht1d6PyYIHE5AJvRC1QHVV1c0UXg==

Subtotal 8,357.62
Total Impuesto Traslado 668.61
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 9,026.23

Son -Nueve Mil Veinte y Seis Pesos 23/100 M.N.-

CFDI Relacionado

06 DIC 2023

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Cobranza

FS OS
Vs Ju 9-5
No. Acreedor Cjs 957

Vía de Embarque

NARANJA

Jrz 3 Norte

Domicilio de Entrega

AV. PLUTARCO ELIAS CALLES No. 744
Col PROGRESISTA

Instrucciones de entrega

C.P. 32310, Ciudad Juárez, Chih., México
PEDIR ORDEN ORIGINALPeso Total 103.61 Kgs.

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

RM Recepción Mercancía, VC Validación CFDI, OP Opinión Cumplimiento IX Impresión XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reklj Checadore
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

PED *1229094*

716,702